Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________
О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12.03.2015 года № 919 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (с изменениями от 24.04.2015 г., от 28.11.2017 г., 25.01.2023 г.)
	ПРОЕКТ

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12.03.2015 года № 919 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (с изменениями от 24.04.2015 г., от 28.11.2017 г., 25.01.2023 г.):

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.  Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С. Ю.).

Глава городского округа                                                         В.С. Тимошенко
Жиганова 21370
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 12.03.2015 года № 919 «О межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей» (с изменениями от 24.04.2015 г., от 28.11.2017 г., 25.01.2023 г.)»
	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

	Жиганова С. Ю.

	Начальник правового отдела администрации городского округа

	Трибунская Л.М.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Кинель Самарской области
от_______________№_______
«Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа

от 12.03.2015 года № 919»
СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков.

1. Жиганова С.Ю. – заместитель Главы городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии.
2. Тютрина О.А. – начальник отдела опеки и попечительства муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития», заместитель председателя, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3. Башмакова Т.А. – ведущий специалист отдела организации образовательных ресурсов Кинельского управления министерства образования Самарской области (по согласованию);
4. Бердников А.Н. – начальник госавтоинспекции межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» (по согласованию);
5. Боровикова Н.С. – заместитель начальника отдела – начальник ОДН ОУУП и ПДН межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» (по согласованию);
6. Волянюк Е.А. – главный специалист – эксперт отдела надзора по гигиене детей и подростков территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Самарской области(по согласованию);
7. Исаева И.Б. – и.о. руководителя Кинельского управления министерства образования Самарской области (по согласованию);
8. Маркин Д.В. – начальник межмуниципального отдела МВД России «Кинельский» (по согласованию);
9. Москаленко А.В. – руководитель управления финансов администрации городского округа;
10. Мурашкин Э.А. – руководитель управления культуры и молодежной политики администрации городского округа;
11. Кузина Т.Н. – заведующая детской поликлиникой, врач педиатр ГБУЗ СО «Кинельская центральная районная больница» (по согласованию);
12. Рубцов М.В. – начальник ПЦО Кинельского ОВО-ФФГКУ УВО ВНГ России по Самарской области (по согласованию);
13. Слезко А.Г. – начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий администрации городского округа;
14.  Чечнев Д.А. – старший инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу Кинель, муниципальным районам Кинельский и Красноярский управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области (по согласованию);
15.  Шмелева О.Ю. – ведущий специалист отдела организации образовательных ресурсов Кинельского управления министерства образования Самарской области (по согласованию).